A

Factura Cta.Cte. Sucursal 00011

N° 00011-00041720
001 s
Fecha Emisioén : 06/12/2022
The SIJ'fE’fy Campany ORIGINAL Pag N°: 1/1
CIA MSA ARGENTINA S.A
C.U.LT.: 30683075457

Av. Belgrano 2470 | 1611 | Don Torcuato | Argentina I Brutos : 30683075457

Tel. +54 (11) 4834-4800 ngresos Brutos :

eMail info.ar@MSAsafety.com Inicio Actividad : 01/07/1995

Responsable Inscripto | Convenio Multilateral NUdmero SAP : 0962888303
Sr (ES): SEGUFER S.A. Cliente N>: 1000050101

C.U.LT.: 30678145366
Direccion : Luzuriaga 981 - Buenos Aires - Capital Federal - Argentina
L.V.A IVA Responsable Inscripto
Condicién De Venta : Neto 30 Dias Nro OC 323054
OBSERVACIONES : Vendedor Sebastian Caruso
Remito : 0003R00100750
Fecha de Vencimiento:  05/01/2023
( Cadigo Cant. Detalle Monto Unitario Bonificaciones Monto Total )
10040018 38 PORTA HERRAMIENTAS 4.920,00 30.0% 0.0% 56088.00 ARS 130.872,00
323054
323054

GRAVADO 21.00 %
SUB TOTAL

.V.A 21.00 %

Gl Perc. Bs. As. I
Gl Perc. CABA Il

Gl Perc. Tucuman i

Importe Total

\

130,872.00
130.872,00
27.483,12
1.177,85
981,54
107,32

160.621,83

J

SON PESOS CIENTO SESENTA MIL SEISCIENTOS VEINTIUN CON 83/100

El presente documento equivale a USD: 783.52 Tipo Cambio $ 205.00000

El pago realizado fuera de término autoriza la emision de débitos por
mora y/o actualizacion de esta factura con un recargo del 3% mensual

C.A.E: 72497866424106
Vencimiento: 16/12/2022

Este documento es una impresion digital




